平成29年５月12日

各 位

会  社  名 マ ル シ ェ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 加藤 洋嗣

 （コード番号：7524、東証 第１部）

問 合 せ 先  財 経 部  次 長 早川 秀治

 （電話 06-6624-8100）

平成 29 年３月期通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 28 年 5 月 13 日に発表しました、平成 29 年３月期（平成 28 年４月１日から平成 29 年３月 31 日まで）通期業績

予想値と本日公表の実績値について差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成29年３月期通期業績予想値と実績値との差異（平成28年４月１日～平成29年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益

当期純利益

又は

当期純損失(△)

一株当たり

当期純利益

又は

当期純損失(△)

前回発表予想（Ａ）
百万円

9,300

百万円

35

百万円

82

百万円

90

円銭

11.21

実績値(Ｂ) 8,813 69 103 107 13.38

増減額（Ｂ－Ａ） △486 34 21 17 2.17

増減率（％） △5.2 98.7 26.8 19.4 19.4

(ご参考) 前期実績
(平成28年３月期)

9,750 127 174 △275 △33.01

２． 業績予想との差異理由

平成29年３月期の業績につきましては、売上高は前期からの店舗数及び既存店来客数の減少により当初計画

を下回ったものの、営業利益は経費削減並びに出店経費の抑制により業績予想を上回る結果となりました。

以上